
/ Bee Partner

bee inspired & funded

Měníme Mojskou - prezentace a participace při přípravě revitalizace sídliště 
Mojská v Českém Těšíně
Město Český Těšín

Nabídka služeb



^ Bee Partner

Klient: Město Český Těšín
Sídlo: Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
Statutární zástupce: Gabriela Hřebačková, starostka města
Kontaktní telefon:
Kontaktní mail:

Poradenská firma: BeePartner a.s.
Statutární ředitel: Ing. David Sventek, MBA
Sídlo/Místo podnikání: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec
Spisová značka: B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Identifikační číslo: 03589277
Kontaktní osoba: 
Kontaktní telefon: 
Kontaktní mail:

Mgr. Michal Sobek

Shrnutí předmětu nabídky

Předmětem nabídky je prezentace a participace při přípravě revitalizace sídliště Mojská v Českém 
Těšíně.

www.beepartner.cz 2

http://www.beepartner.cz


Bee Partner

OBSAH

VÝCHOZÍ STAV..................................................................................................................................................................... 4

PŘEDMĚT NABÍDKY..............................................................................................................................................................5

CENOVÁ NABÍDKA...............................................................................................................................................................6

TÝM BEEPARTNER................................................................................................................................................................7

www.beepartner.cz 3

http://www.beepartner.cz


See Partner

VÝCHOZÍ STAV

Město Český Těšín připravuje revitalizaci sídliště Mojská a chystá žádost o dotaci. Do přípravné fáze projektu 
postupně zapojuje klíčové aktéry - na konci dubna uspořádalo projednání s vlastníky bytů a bytovými družstvy. O 
připravované revitalizaci chce také informovat obyvatele sídliště a získat od nich zpětnou vazbu.

Projektu byla vytvořena základní podoba vizuálu Měníme Mojská, který doprovázel vstupní participační fázi. 
Projekt i jeho vizuální styl navazují na značku Měníme Těšín a dlouhodobou snahu města otevřeně informovat o 
rozvojových aktivitách a zapojovat do vybraných projektů obyvatele města a vybrané cílové skupiny.

www.beepartner.cz 4

http://www.beepartner.cz


Bee Partner

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky je prezentace a participace projektu Měníme Mojská, směřovaná zejména k obyvatelům 
sídliště Mojská. Informování a zapojování obyvatel sídliště má za cíl zejména zvýšit povědomí o chystané 
revitalizaci sídliště a jejích dílčích krocích a získat zpětnou vazbu k vybraným tématům spojeným s chystanou 
revitalizací.

Součástí nabídky je:

Instalace 3D informační kostky
Kostka (cca 2x2x2 metry, konstrukce z dřevěných hranolů) bude výchozím bodem participace (pro oslovování lidí 
a získávání zpětné vazby), budou na ní umístěny bannery se značkou a vizuálem projektu a zjednodušenou 
mapou sídliště prezentující chystané změny.

Webová prezentace
Web (menimemojskou.cz, nebo nová sekce na webu menimetesin.cz) bude výchozím online nástrojem 
informování a prezentace - budou zde umístěny informace o projektu i aktuálním dění.

Noviny Měníme Mojskou
Noviny budou klíčovým nástrojem pro prezentaci i participaci. Budou obsahovat klíčové informace o projektu 
včetně zjednodušené mapy sídliště s prezentací chystaných změn. Součástí nabídky je grafická úprava a sazba 
novin o formátu 4 stran A3 (složená A2). Tisk novin zajistí objednatel.

Dotazníky
Dotazníky budou zachycovat několik vybraných témat, k nimž chce město od obyvatel sídliště získat zpětnou 
vazbu (např. zjednosměrnění Hornické ulice, kamerový systém apod.). Dotazník bude vyhotoven v online podobě 
a poslouží pro sběr dat v terénu. Součástí nabídky je spolupráce na zadání (konkretizaci otázek), příprava online 
dotazníku a vyhodnocení získaných dat).

Participace na místě
Během června až srpna (případně září) bude dodavatelem zajištěna participace přímo na sídlišti Mojská, jejíž 
součástí bude prezentace projektu, distribuce novin, diskuze s obyvateli sídliště a sběr dat do dotazníků. Rozsah 
participace na místě je min. 6x4 hodiny.

Veřejná debata
Veřejná debata proběhne v neformálním duchu na konci participace (září), v ideálním případě přímo 
v komunitním centru na sídlišti (případně i na zahradě komunitního centra) a budou na ni sezváni obyvatelé 
sídliště. Poskytne prostor pro prezentaci aktuálních informací o projektu, diskuzi a prezentaci sesbíraných dat. 
Součástí nabídky je organizace a facilitace veřejné debaty.

Podpůrné grafické, fotografické a organizační a další služby
Součástí nabídky jsou také grafické služby (grafika a tisk bannerů na 3D kostku, webdesign, plakáty k veřejné 
debatě), fotografické služby (pro prezentaci na web a sociální sítě), správa webu, podpora při komunikaci na 
sociálních sítích.

Termín poskytování služeb: 19.6.-18.9.2022

www.beepartner.cz 5

http://www.beepartner.cz


Bee Partner

CENOVÁ NABÍDKA

cena v Kč cena v Kč
bez DPH s DPH

Měníme Mojskou - prezentace a participace při přípravě revitalizace 146 000 176 660
sídliště Mojská v Českém Těšíně

Platební podmínky:
Nabídková cena je splatná na základě faktury vystavené klientovi po realizaci díla, nebude-li v objednávce nebo 
smlouvě dohodnuto jinak.

Přesné platební podmínky mohou být vzájemnou dohodou obou stran upraveny a budou ustanoveny v 
objednávce/smlouvě.

Při poskytovaných služeb budujeme vztah s klientem založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a etickém 
jednání.

www.beepartner.cz 6

http://www.beepartner.cz


Bee Partner

TÝM BEEPARTNER
Plnění bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s.

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, 
opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti. Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a 
uskutečnit se.

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.

Členové projektového týmu

Jméno a příjmení Praxe v oblasti plánování 
marketingové komunikace, 
realizace marketingových 
služeb a kampaní

Kompetence a role při řešení zakázky

Michal Sobek > 10 let konzultant pro strategický marketing a PR, 
komunikaci a participaci

role v projektovém týmu: vedení zakázky, kreativa, 
účast na jednáních, facilitace

Marie Pilařová > 10 let grafička a designérka

role v projektovém týmu: grafika a design

Jan Dittrich > 7 let kreativa a projekt management

role v projektovém týmu: marketingová podpora

Při zajištění služeb využije dodavatel služeb stážistů Ostravské univerzity.

V Třinci, dne 24.5.2022

Ing. David Sventek, MBA
statutární ředitel

BeePartner a.s. 

www.beepartner.cz

www.beepartner.cz 7

http://www.beepartner.cz
http://www.beepartner.cz



